
1 

 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПРИКАЗ 

20.10.2021                                                                           № 116- 26- 403 

г. Саянск 

 

Об утверждении состава Общественного совета по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности при Управлении образования администрации 

муниципального образования «город Саянск» 

       

В соответствии с частью 2.1 статьи 95.2 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21 июля 2014 года N 212-ФЗ "Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации", на основании 

вступления в силу Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой 

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, 

охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», 

руководствуясь Положением об управлении образования администрации 

муниципального образования «город Саянск», утвержденным решением 

Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 

20.04.2012 № 61-67-12-17 (с изменениями), Положением об   

Общественном совете   по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности при управлении 

образования администрации муниципального образования «город Саянск» 

утвержденного приказом управления образования от 27.07.2018 № 116-26-

290 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности при управлении образования администрации 

муниципального образования «город Саянск» на 2021-2024 годы 

(приложение 1). 
 

Начальник управления образования                               И.А. Кузюкова 
 

Дело, ОУ -20, ЦРО

http://docs.cntd.ru/document/420208751
http://docs.cntd.ru/document/420208751


2 

 

Приложение 2 

Утверждено приказом 

 управления образования  

от 20.10.2021 № 116-26-403 

 

Состав Общественного совета  

по проведению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности при управлении образования 

администрации муниципального образования «город Саянск» 

  

№ 

п/п 

ФИО место работы, должность 

1.  Ушакова Галина Васильевна 

 

пенсионер, ветеран 

педагогического труда  

2.  Ходус Валентина Павловна 

 

пенсионер, ветеран 

педагогического труда 

3.  Михалев Федор  Алексеевич 

 

 Председатель Городского 

родительского Совета 

4.  Алексеева Галина Нефедовна 

 

член Городского Совета женщин г. 

Саянска, ОО «Иркутский 

областной совет женщин», местное 

отделение 

5.  Татурова Галина Борисовна 

 

пенсионер, член Общественного 

совета муниципального 

образования «город Саянск» 

6.  Сурина Полина Михайловна 

 

Член правления «Саянский 

благотворительный фонд местного 

сообщества» 

7.  Никитюк Елена Владимировна 

 

Директор-главный редактор  МАУ 

"Редакция газеты "Саянские зори"  

8.  Беляевский Николай Алексеевич 

 

депутат Думы городского округа 

муниципального образования 

«город Саянск» VII созыва, 

председатель ТОС «Октябрьский» 

9.  Андреев Андрей Александрович Председатель Совета отцов МОУ 

СОШ № 7 

 


		2022-01-19T08:48:36+0800
	Кузюкова Инна Александровна




